V/v triển khai thực hiện
Quyết định số 29/2024/QĐ-UBND
ngày 07/6/2024 của UBND tỉnh

Kính gửi:
- Ủy ban nhân dân các xã, phường;
- Phòng Nội vụ thị xã;

Căn cứ Quyết định số 29/2024/QĐ-UBND ngày 07 tháng 6 năm 2024 của Uỷ ban
nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế về việc Ban hành Quy định về quản lý, sử dụng người
hoạt động không chuyên trách ở xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế.

UBND thị xã yêu cầu UBND các xã, phường căn cứ các nội dung quy định tại
Quyết định số 29/2024/QĐ-UBND ngày 07 tháng 6 năm 2024 của Uỷ ban nhân dân tỉnh
để triển khai thực hiện.

Giao trách nhiệm Phòng Nội vụ thị xã theo dõi, hướng dẫn, kiểm tra việc thực
hiện.

(Có đính kèmQuyết định số 29/2024/QĐ-UBND ngày 07/6/2024 của UBND tỉnh)

Ủy ban nhân dân thị xã yêu cầu các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

ỦY BAN NHÂN DÂN
THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

Số: 2026/UBND-NV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hương Trà, ngày 15 tháng 6 năm 2024

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND thị xã;
- Trang Thông tin điện tử thị xã;
- Ban Tổ chức Thị uỷ;
- Lưu: VT, NV.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Ngọc Huyến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-17T09:29:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ<huongtra@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!